RMU:66064 95-12-13 VIRC-570714 001 CFE

CUENTA:78DD10F047841020

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:12 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CFM353

PERIODO FACTURADO:28 JUL 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$24,904

$24,904

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X

77.59

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 1,126.91 0.00 1,126.91

Transmisión 0.00 0.00 1,350.06 1,350.06

CENACE 0.00 0.00 48.51 48.51

Energía 0.00 0.00 8,962.29 8,962.29